

பத்திரிக்கைச் செய்தி

புகார்தாரர், மதுரை மாவட்ட ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்பு அலுவலகத்தை அணுகி தன்னுடைய மகன் மற்றும் மருமகனை குற்ற வழக்கின் குற்றப்பத்திரிக்கையிலிருந்து விடுவிக்க வேண்டி, திருமதி.அனிதா, காவல் ஆய்வாளர், செக்கானூரணி காவல் நிலையம், மதுரை மாவட்டம் அவர்கள் தனக்கு ரூ.30,000/- கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்டதாகவும், அவர்மீது நடவடிக்கை எடுக்குமாறு புகார் மனுவை சமர்ப்பித்தார். மேற்படி புகார் மீது வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு 26.11.2020 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின் போது திருமதி.அனிதா, காவல் ஆய்வாளர், செக்கானூரணி காவல் நிலையம், மதுரை மாவட்டம், மேற்படி புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.30,000/- கையூட்டாக கேட்டு பெற்றபோது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti – Corruption, Madurai Detachment and gave complaint that Tmt.Anitha, Inspector of Police, Checkanoorani P.S., Madurai District demanded Rs.30,000/- as bribe for arranging to delete his son Tr.Mari's name and his nephew Tr.Kamal Pandi's name from the charge sheet. In this connection a case was registered and a trap was organized on 26.11.2020.

During the course of trap proceedings, the accused Tmt.Anitha, Inspector of Police, Checkanoorani P.S., Madurai District reiterated her earlier bribe demand and received the bribe amount of Rs.30,000/- from the complainant. The accused was caught red handed and arrested.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

நாமக்கல் திருசெங்கோடு சார்பதிவாளர் அலுவலகத்தில் லஞ்சம் பெறுவதாக கிடைத்த தகவலைத் தொடர்ந்து 26.11.2020 நாமக்கல் ஊழல் தடுப்பு கண்காணிப்புத்துறை அதிகாரிகள், மாவட்ட ஆய்வுக்குழு அலுவலர்களுடன் இணைந்து திருசெங்கோடு சார்பதிவாளர் அலுவலகத்தில் நடத்தப்பட்ட திடீர் சோதனையில், சார்-பதிவாளர் அலுவலக அறையில் ரூ.1,32,440/-ம் மற்றும் பத்திர எழுத்தாளரிடமிருந்து ரூ.6,06,130/- என கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.7,38,570/- கைப்பற்றப்பட்டது

PRESS NOTE

On 26.11.2020 based on credible information that the officials of Sub Registrar, Thiruchengode, Namakkal District are indulging in corrupt activities, the officials of Vigilance and Anti - Corruption, Namakkal along with Inspection Cell Officers conducted a surprise check at the office of the Sub Registrar, Thiruchengode, Namakkal District in which unaccounted money of Rs.1,32,440/- from the SRO office premises and unaccounted money of Rs.6,06,130/- from the Document Writer. Totally unaccounted money Rs.7,38,570/- was seized.